

مردم ایران دیپلوماسی مخفی برای احیای سنتور امحکوم می کنند



دوره هفتم، سال دوم، شماره ۲۶
دوشنبه ۱۶ تیر ۱۳۵۹ - کت شماره ۱۵ رال

برگ جدید «... غربی» کار نامه صادق قطب زاده

□ صادق قطب زاده از قول سیر جمهوری اسلامی ایران هم خبر جعل میکند

برگ تازه مبارزات «... شرقی»... صادق قطب زاده هر روز برگ «... غربی» جدیدی افزوده می شود. قطب زاده که روز ۱۴ تیر ماه ضمن اطلاعیه های مطبوعاتی می شود که بر او «معلم شده که توطئه های عظیم برای اشغال سفارتخانه های ایران در خارج وجود دارد» (۱۴ تیر - روزنامه ها) برای آنکه پیروزی بزرگ دیگری در جهت اجرای سیاست «شرقی»... کسب کند، اعلام می دارد که: «... در ساعت ۲ بعد از ظهر امروز سیر جمهوری اسلامی در شورای قلمی اطلاع داد که عده کثیری در جلوی مرکز کنسولگری ایران در کتوتیج کرده و صدای زدن مرکز کنسولگری ایران را دارند و متذکر شده که این عده مجهز به مواد انفجاری هستند...» (۱۴ تیر - روزنامه ها)

بعنی ها که صادق قطب زاده و ابتکارات او را نمی شناسند این حرف را باور کردند، آخر دروغ که به این بزرگی می شود! آنهم از جانب وزیر از قول سیر... اما تکتیب نامه دکتر مکرری سیر جمهوری اسلامی ایران در اتحاد جبهه شوروی نشان می دهد که وزیر خارجه کنونی باز خیر جعل کرده، اگر دقت قبل از قول رئیس جمهور تا آنجا بود، اینبار از قول سیر خود جمهوری اسلامی است و اگر باز هم خدمات ایشان ادامه یابد، آقای قطب زاده میتواند دروغ از این بزرگتر هم بگوید. «... دکتر مکرری در یک صحنه تفتنی گفت وی شخصا به همراه یک گروه چندصد نفری ایرانیان از میان خیابان های باکو به مسجد اصلی این شهر رفتند. مکرری گفت آن ها شعار الله اکبر و حسینی را می خواندند و سپس در مسجد مرتباً پیشانی ها را به زمین می زدند. وی موضوع را به عنوان یک مسئله داخلی توصیف کرد و گفت اوضاع در مرکز کنسولگری ایران آرام است. وی گزارش تهران مبنی بر اجتماع مردم خمینی در خارج کنسولگری و به آن کشیدن آن را تکذیب کرد...» (۱۵ تیر - آزادگان)

یعنی اولاً صادق قطب زاده دروغ می گوید، ثانیاً طبق معمول آنچه را که با سیاست «شرقی»... وی منطق نیست مگر شرقی می زند تا گام دیگری در جهت «فنی ابرقربان» بردارد.

بعلاوه صادق قطب زاده برای اجرای پیگیرانه سیاست «شرقی»... اخیراً عراق را هم تکتوری مستقل دانسته است که بدون مشورت با غرب علیه جمهوری اسلامی ایران وارد عمل می شود! به نظر می رسد که کسی در جهت اجرای تکتورانه ا سیاست «شرقی»... تا این اندازه پیروزی های بزرگ ا کسب کرده باشد.

قیح است که وزیر امور خارجه کشور انقلابی ما - جمهوری اسلامی ایران - چنین سبک وزن رفتار کند و برای پیشبرد منویات خویش و نظریات ویزهای که نه با قانون اساسی ما میخواند و نه با اهداف انقلاب، حتی از جعل خبر آنهم از قول سیر ایران، ابانسی نداشته باشد.

دادهای دوجانبه که پس از آن بین اشکای این بیان (ایران، ترکیه، پاکستان) و ایالات متحده آمریکا نشد گشت بدین بر همکاری در مبارزه با تجاوز مستقیم یا غیر مستقیم کویستی بود.

پایه توجه داشت که آمریکایی ها و شرکایشان در منطقه در مجاز «کویستی» هر گونه جنبش رهایی بخش ملی را که منافشان را مورد تهدید قرار دهد در نظر داشتند. برای آنجا جنبش اسلامی تحت رهبری امام خمینی هم کویستی است. انقلاب ایران این قراردادها و آن بیان را که حافظ منافع آمریکاییسم و ولایت و استیلا ایران بود از هم دید، یعنی آشکارا، اصولی را که پایه این قرارداد بود نفی کرد. بیان سنتور که برخلاف منافع مردم ایران بسته شده بود بطلان خود مردم دفن شد.

بیان سنتور، مانند هر قرارداد دیگری که در آن منافع منی خلقی شکست خورده باشد و به همین دلیل نیز خلقی در پشت آن نایستند، پایه شکست نداشت و از همان ابتدا معلوم بود که ارزش واقعی ندارد. سنتی بنیان بیان پایه در صحنه ۲

لایح برخی از محافل مسئول ایران و در رأس آنها آقای قطب زاده وزیر امور خارجه برای احیای روح بیان سنتور می تواند عوالت بسیار ناگوار برای کشور ما و انقلاب ما داشته باشد. اصول، مبانی و محتوای بیان سنتور با اصول، مبانی و محتوای انقلاب خلقی و ضد آمریکاییستی ما متحد درونی داشتند و به همین دلیل نیز همزمان با اوجگیری جنبش انقلابی چون کافتر پاری برای ارزش از هم دریده و برزخیان تاریخ افکنده شد.

از این دیدگاه تلاش برای احیای بیان سنتور، (فرق نمی کند که محتوای بیان سنتور روی کافتر بیاید و یا نیاید و یا دیپلماتیک مخفی اجرا گردد) یک عمل حیثاً غلط انقلابی است.

بیان سنتور بر اصل وحدت منافع رزیسی است و تبدیل ایران و ترکیه و پاکستان با کنسولگری آمریکاییستی (آمریکا و انگلستان) و در واقع تکیه سه کشور منطقه از دو قدرت آمریکاییستی برای حفظ و حراست از منافع آمریکاییستی در منطقه بنا شده بود. بیان سنتور و قرار-

مسئله مهم ترکیه اخلاقی را به چگونگی حجاب زنان محدود نکنیم!

این نخستین بار نیست که آمریکاییسم بر سرکردگی آمریکایی ها و انقلاب پرورده آن از آن خود عمل ملی ایران انقلاب آن بهره گیری میکند. منتهیات یک رهن انقلاب و بهنگامد جمهوری اسلامی ایران امام خمینی از ره پاکستانی ادارات و دستگاه های دولتی از بنیاد نهادی سواد و معاصر شد انقلابی را تکی داده بودند. کویستی های پاکستانی هم تکتورانه و به دور کار آنها را دیدیم که چگونه کویستی های رهن انقلاب را به دور تا پیام اخلاقی خود (انقلابی را در انقلاب) می پیروند. آیا این نتیجه لبرالسم دولت بازرگان و سیاست «کامپن» او نبود که بوسیله حال آمریکاییسم آمریکایی ها را به نظامی امرای نظام، مراغه ای ها، تریه ها... تقویت و بهاد می شد!

چنین بود مسئله انقلاب ترکیه که دیدیم در عمل چگونه کار به دورگیری خویش در محیط ادتگاه کشانده شد. و آقا این در پایه در صحنه ۲

یکی از نشانه های عمل آمریکاییسم و ضد انقلاب پرورده اش علیه ایران و انقلاب شکوهمند آن هانا دایرنگان به حسابات افرای و تالیفات اخلاقی خودآموز سیاسی، چه مسائل اجتماعی و اقتصادی، چه در دشواری فرهنگی، چه در مسائل اخلاقی و عقیدتی است.

روایاتی بهشمار، اندیشه ها، تالیفات و احسانات مختلف در جریان حجاب سال های ۱۳۵۷ و مشکلات مهم اجتماعی، بویژه در دوران انقلاب بزرگ اجتماعی که نوآوری بنیادی سراسر جامعه در دستور روز قرار میگرفت، البته امریست طبیعی. اما همینجا است که دشمن غدار و توانگر با همه وسائل و امکانات گسترده اش مداخله میکند تا جریان طبیعی را از مسیر عادی خود منحرف سازد. بهر راه کشانده و مانع از حصول نتیجه مثبت و سازنده به نفع انقلاب شود. یکی از نمونه های بارز این شیوه عمل آمریکاییسم و ضد انقلاب در این روزها در مسئله پوشش اسلامی مشاهده میکنیم.

در صفحات بعد

دو تاکتیک
ضد انقلاب
در انقلاب ایران
صفحات ۲ و ۳

۲ صفحه
ویژه دهقانان
میلان
صفحات ۲ و ۵

چرا هنوز سندی که
و شوراها
غایب اند
مسائل کارگری - صفحه ۶

آقای قطب زاده! تظاهرات نیم میلیون پاکستانی علیه رژیم دیکتاتوری ضیاء الحق هم بنظر شما کار حزب توده ایران است

جمهوری اسلامی
شماره ۱۳۵۹ - شماره ۲۱۶ - سال دوم
تیرماه ۱۳۵۹ - کت شماره ۱۵ رال

۱۲ صفحه
تظاهرات
شما کار حزب توده ایران است
در دومین روز اجتماع بر علیه حکومت ضیاء الحق

نیم میلیون پاکستانی در تظاهرات شرکت کردند

روز جمعه ۱۴ تیرماه حدود ۲۰۰ هزار نفر مسلمان شیعه پاکستانی بهمنه اعتراضی علیه رژیم دیکتاتوری نظامی ضیاء الحق در خیابان های اسلام آباد دست به تظاهرات زدند و دوسرایی کشور تعدادهای گزینگان به نیم میلیون نفر رسید.

این تظاهرات گسترده مردم پاکستان که بهر قانون غیرنظامی و غیراقتصادی صورت گرفت در سومین سال روزی آغاز شد که ضیاء الحق به دستور ایران برای آمریکایی خود پاک کردی نظامی دولت قانونی را از نظامی های ویرانگر کرد.

ظاهر کنندگان فریاد می زدند ما حاضریم جان خود را فدای تکیه های دولت ضیاء الحق را نمیکردیم.

پس از چند لحظه پلیس مسلح پاکستان را در صحنه شد و با اسلحه

کردن چند خیابان کوثری نمود از گسترش تظاهرات و راه پیمایی در سطح شهر جلوگیری بعمل آورد. پلیس ساختن بعد به تظاهر کنندگان که فریاد می زدند «مردم ایران را بر سر می کشد» حمله کرد. در نتیجه یک نفر کشته و دهها نفر زخمی شدند.

برای این تظاهرات و تالی دادگستری که به رژیم دیکتاتوری ضیاء الحق منجر شد اعلام تصاحب نموده این روز را روز سواد نامیدن و به صفوف تظاهر کنندگان پیوستند. حقوق دانان پاکستان به احکام صادره از جانب ضیاء الحق در مورد محدود کردن حقوق و اختیارات مسلمان غیر نظامی و نظریات و گسترش دادگاه های نظامی شدیداً اعتراض می کنند.

محسن ثلوی یکی از رهبران تظاهر کنندگان گفت «این دیکتاتور

این اعلامیه دیروز
انتشار یافته است:
اعلامیه
تشکیلات
دمکراتیک
زنان ایران

انقلاب ایران امروز بهر از هر زمانی بهر اشک و افتاحه مردم نیازمند است. امام خمینی رهبر انقلاب، باز رو به مردم کشانده و خواسته اند که در مسیر آزادگان بر اندازیم و زنده نگه داریم و دست یکنیکی بگذارند. بهدینا، به پاس این ایمان، ما ساله و پویش زن، در مرحله نخست قرار گرفتیم و محیطی متعین به این مناسبت بوجود آمدیم. پاره ها و پاره ها که غمت و غمشیت زن هرگز وابسته به جادو و دورسی نبوده و نیست. غمت و غمشیت زن، میبوی به تعلیم و تربیت صحیح او و وابسته به کار و عمل او در صحنه زندگی و اجتماع و خانواده است و زنمان ایران، در طردسال اخیر ثابت کرده اند و نشان دادند که با شجاعت و با کفایت و مبارزه و آگاه هستند و توانسته اند به هم خود انقلاب را به هم رسانند و در پایه در صحنه ۲

حقوق ما را زیر پا گذاشته و تصمیم داریم حقوق خود را باز بگیریم حتی اگر لازم باشد ایران خود بگیریم. محمود اسماعیل یکی دیگر از رهبران تظاهر کنندگان اظهار داشت مدبر گرای این تظاهرات مخالفت با این رژیم الفس و مغز و است.

مامیت رژیم دیکتاتوری نظامی ضیاء الحق میبایست شاهنشاهی برآمد نیروهای شرقی جهان و از جمله نیروهای انقلابی ایران کلا روح است. در جریان این اجلاس می گفتند که تکتورانه اسلامی که طبق دستورهای رهبر دینی جمهوری آمریکا باید تکتورانه مستند نشاند. آمریکا در منطقه از قبیل رژیم ضیاء الحق در اسلام آباد بر کار کردید کارنامه سواد رژیم دیکتاتوری نظامی ضیاء الحق و وابستگی های این رژیم ضد خلقی به آمریکاییسم آمریکا بطور گسترده ای در مطبوعات ایران بار بار با تکیه بر اکثریت مسلمانان سیاسی و نیروهای واقع بین کشور که صادقانه از انقلاب ایران در برابر می های آمریکاییستی و ابداع می کنند، ضمن اشکای مامیت و امداد واقعی تکتورانه ای اسلامی در اسلام آباد، شرکت نمایندگی جمهوری اسلامی ایران در این بیان را پایه در صحنه ۲

برای مبارزه با امپریالیسم امریکا، دشمن اصلی مردم ایران، متحد شویم!